СОВЕТ САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. 'уш ц.эаЬу^а^ап,ги

№ь Ю ОТ 13. /о. 200'
н а№ от

Р Е Ш Е Н И Е

Об образовании постоянных комиссий
Совета Сабинского муниципального
района Республики Татарстан и
утверждении их состава.

Совет Сабинского муниципального района РЕШИЛ:
1. Образовать следующие постоянные комиссии:
- по законности и охране общественного порядка;
- по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству;
- по экологии, природным ресурсам и землепользованию;
- по социальным вопросам и вопросам оказания услуг населению.
2. Постоянную комиссию Совета Сабинского муниципального района по

законности и охране общественного порядка организовать в составе 10
депутатов.

3. Избрать в состав постоянной комиссии Совета Сабинского
муниципального района по законности и охране общественного порядка
следующих депутатов:

- Исмагилов Рустем Гаптерауфович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Новомичанского избирательного округа №3;

- Аглямзянов Алмаз Рахимзянович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Два Поля Арташского избирательного округа №4;

Сафаргалиев Рафис Зуфарович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Средненыртинского избирательного округа №5;

Г имадиев Айзат Рамилевич, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Корсабашского избирательного округа №4;

- Нуриев Ренат Хамитович, депутат Совета Сабинского муниципального
района от Евлаштауского избирательного округа №3;

- Макаров Анатолий Владимирович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Иштуганского избирательного округа №3;

mailto:saba@tatar.ru

Нурмухаметов Нияз Наилевич, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Староикшурминского избирательного округа №3;

Хазиев Айдар Ханифуллович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Тимершикского избирательного округа №7;

- Галямутдинова Альфия Ризвановна, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Шеморданского избирательного округа №6;

Шамсиев Талип Рашитович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Юлбатского избирательного округа № 1.

4. Постоянную комиссию Совета Сабинского муниципального района по
бюджету, налогам, финансам и предпринимательству организовать в составе 9
депутатов.

5. Избрать в состав постоянной комиссии Совета Сабинского
муниципального района по бюджету, налогам, финансам и
предпринимательству следующих депутатов:

- Набиуллин Фаргать Ахлуллович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Большеныртинского избирательного округа №3;

- Нигматзянов Фарит Альфатович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Утернясского избирательного округа №5;

Кожанов Тарас Владимирович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Кильдебякского избирательного округа №3;

Минниханов Азат Раисович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Лесхозского избирательного округа №2;

- Гайнуллин Флорид Гильмуллович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от нижнешитцинского избирательного округа №5;

Хасанов Расих Мубаракович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Сабинского избирательного округа №5;

- Гараев Айдар Наилевич, депутат Совета Сабинского муниципального
района от Шеморданского избирательного округа №2;

- Кавиев Ришат Нафикович, депутат Совета Сабинского муниципального
района от Алан-Елгинского избирательного округа №2;

Г араев Айзат Ахметгалиевич, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Новомичанского избирательного округа №2;

6. Постоянную комиссию Совета Сабинского муниципального района по
экологии, природным ресурсам и землепользованию организовать в составе 9
депутатов.

7. Избрать в состав постоянной комиссии Совета Сабинского
муниципального района по экологии, природным ресурсам и
землепользованию следующих депутатов:

- Гайфиев Рафис Шагиевич, депутат Совета Сабинского муниципального
района от Илеберского избирательного округа №8;

- Сафин Айрат Камилович, депутат Совета Сабинского муниципального
района от Болыпекибячинского избирательного округа №5;

Г арипов Алмаз Г абдулхакович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Уютского избирательного округа №10;

- Ахмадуллин Ильгизар Робертович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Верхнесиметского избирательного округа №1;

- Галиахметов Ренат Шамилевич, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Иштуганского избирательного округа №7;

Загидуллин Нияз Наилевич, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Кильдебякскогоо избирательного округа №5;

- Галиев Алмаз Василович, депутат Совета Сабинского муниципального
района от Сатышевского избирательного округа №4;

- Нуриев Айнур Г абдельбариевич, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Тимершикского избирательного округа №5;

- Хайртдинов Радик Рамазанович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Шикшинского избирательного округа №5.

8. Постоянную комиссию Совета Сабинского муниципального района по
социальным вопросам и вопросам оказания услуг населению организовать в
составе 10 депутатов.

9. Избрать в состав постоянной комиссии Совет Сабинского
муниципального района по социальным вопросам и вопросам оказания услуг
населению следующих депутатов:

- Бикмухаметов Закиржан Миннемуллович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Аккуль-Бигенеевского избирательного округа №7;

Мухаметзянов Ралеф Ринатович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Болынеарташского избирательного округа №7;

- Гарипов Марат Гарафутдинович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Малокибячинского избирательного округа №9;

- Мухетдинов Исмагил Ибраевич, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Малошинарского избирательного округа №5;

Хабибуллин Ильнур Г абизович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Верхнесиметского избирательного округа №5;

Гибадуллин Зульфат Фоатович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Евлаштауского избирательного округа №2;

Гарипов Альберт Музипович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Корсабашского избирательного округа №6;

Г атиятуллин Азат Хурматович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Сабабашского избирательного округа №8;

- Мавлетов Булат Миндрахманович, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Верхнешитцинского избирательного округа №5;

Загидуллина Лилия Фаилевна, депутат Совета Сабинского
муниципального района от Староикшурминского избирательного округа №6.